
Uchwała Nr XIII/80/08 
Rady Powiatu Opolskiego 
z dnia 27 marca 2008 r. 

 

 

 

W sprawie zmiany uchwały Nr X/71/2000 Rady Powiatu Opolskiego z dnia   

24 lutego 2000 r. w sprawie nadania i odnowienia aktów założycielskich szkół, 

poradni psychologiczno-pedagogicznych i placówek opiekuńczo-wychowawczych. 

 
Na podstawie art. 58 ust. 1, 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

( Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Opolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 
W uchwale Nr X/71/2000 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 24 lutego 2000 r. w sprawie 

nadania i odnowienia aktów założycielskich szkół, poradni psychologiczno-

pedagogicznych i placówek opiekuńczo-wychowawczych, zmienionej uchwałą Nr 

XXVI/222/02 z dnia 31 stycznia 2002 r., uchwałą Nr III/13/02 z dnia 12 grudnia 2002 r., 

Uchwałą Nr XVI/106/04 z dnia 17 czerwca 2004r. i Nr XXIII/163/05 z dnia 19 maja 

2005r. załącznik dotyczący Zespołu Szkół w Chróścinie, otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

 
Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkół w Chróścinie do dostosowania statutu do 

obowiązujących przepisów. 

 

 
 

  

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

 

 

§ 4 

 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik  

do Uchwały Nr XIII/80/08 

Rady Powiatu Opolskiego 

z dnia 27 marca 2008 r. 

 

 

 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
z dnia ............................  

 
Zespołu Szkół w Chróścinie, ul. Niemodlińska 39 

 

 

 

        Na podstawie art. 58 ust. 1, 6 i art. 62 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późniejszymi zmianami)  

odnawia się  

 

 
 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI 
 

 

Zespołu Szkół w Chróścinie, z siedzibą przy ulicy Niemodlińskiej 39. 
 

 

W skład Zespołu Szkół w Chróścinie wchodzą: 

  

1. Publiczne Technikum Zespołu Szkół w Chróścinie. 

2. Publiczne Liceum Ogólnokształcące Zespołu Szkół w Chróścinie. 

3. Publiczna Zasadnicza Szkoła Zawodowa Zespołu Szkół w Chróścinie. 

4. Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zespołu Szkół w 

Chróścinie.  

5. Publiczne Technikum dla Dorosłych Zespołu Szkół w Chróścinie. 

6. Publiczna Szkoła Policealna Zespołu Szkół w Chróścinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


